[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2020

  пгт. Кировский

№ 3
	Об образовании постоянных депутатских комиссий

В соответствии со статьей 18 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 №126,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Образовать постоянные депутатские комиссии в Думе Кировского муниципального района шестого созыва:
 комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию;

          комиссию по социально-экономической политике;

комиссию по законности, регламенту, депутатской этике;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной